АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2018 № 1015

В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2017№61/2014-ОЗ "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области", в связи с проведением 12 мая 2018 года  в городе Домодедово ежегодного мероприятия «Открытие мотосезона - 2018»  и с целью организации транспортных потоков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 12 мая 2018 года с 17.45  до 18:05 часов временно ограничить движение транспортных средств в городе Домодедово на следующих участках муниципальных дорог:

1.1. на пересечении улиц Советская и Южная;
1.2. от дома №9 по  Кутузовскому проезду до Каширского шоссе;

2. Рекомендовать ОГИБДД УМВД по городскому округу Домодедово Московской области (Кузьмин С.И.):

2.1. Временно ограничить движение транспортных средств в городе Домодедово на участках муниципальных дорог, указанных в п.1 настоящего постановления;
2.2. Организовать в ручном режиме регулирование светофоров, расположенных на пересечении улиц Кирова и Советская, Каширского шоссе и улицы Советская,  Каширского шоссе и Кутузовского проезда для обеспечения беспрепятственного движения колонны мотоциклистов по маршруту «Улица Советская   -  Каширское шоссе (в направлении области) – Кутузовский проезд».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Горбунова А.А.

Глава городского округа                                                                                                    А.В. Двойных
О временном ограничении движения транспортных средств в городе Домодедово 12 мая 2018 года